
22003D0062.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 62/2003 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 16 май 2003 година 

 

за изменение на приложение ХХІ (Статистика) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, 

изменено с Протокола за приспособяване на Споразумението за Европейското 

икономическо пространство, наричано по-долу „Споразумението”, и по-специално 

член 98 от него,  

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение ХХІ към Споразумението беше изменено с Решение № 17/2003 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 31 януари 2003 г.
1
 

 

(2) Регламент (ЕО) № 1221/2002 на Европейския парламент и на Съвета от 10 юни 

2002 г. относно тримесечните нефинансови сметки на държавния бюджет
2
 

трябва да бъде включен в Споразумението. 

 

(3) Поради необходимостта от съществени промени в националните статистически 

системи в Исландия и Норвегия, датата на първото предаване на тримесечни 

данни от тези страни се отлага. 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

След точка 19гб (Решение 98/715/ЕО на Комисията) от приложение ХХІ към 

Споразумението се добавя следната точка: 

 

„19гв. 32002 R 1221: Регламент (ЕО) № 1221/2002 на Европейския парламент и на 

Съвета от 10 юни 2002 г. относно тримесечните нефинансови сметки на 

държавния бюджет (ОВ L 179, 9.7.2002 г., стр. 1). 

За целите на Споразумението, разпоредбите на този регламент се тълкуват със 

следната промяна: 

Към член 5 се добавя следния параграф: 

 

„3. За Исландия, първото предаване на тримесечни данни се отнася за 

данните за първото тримесечие на 2004 г. Исландия предоставя тези 

данни не по-късно от 30 юни 2004 г. 

За Норвегия, първото предаване на тримесечни данни се отнася за 

данните за първото тримесечие на 2003 г. Норвегия предоставя тези 

данни не по-късно от 30 юни 2003 г.” 

                                                 
1
 ОВ L 94, 10.4.2003 г., стр. 76.  

2
 ОВ L 179, 9.7.2002 г., стр. 1.  



 

 

22003D0062.doc - ЦПР - редактиран 

 

Член 2 

 

Текстовете на Регламент (ЕО) № 1221/2002 на исландски и норвежки език се 

публикуват в допълнението за ЕИП към Официален вестник на Европейския Съюз и 

имат еднаква сила. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 17 май 2003 г., при условие, че са извършени 

всички нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението до 

Съвместния комитет на ЕИП

. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП към 

Официален вестник на Европейския съюз. 

 

Съставено в Брюксел на 16 май 2003 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

P. WESTERLUND 

                                                 

 Не са посочени конституционни изисквания. 


